经深圳证券交易所同意，公司可转债于 2023 年 8 月 2 日起在深圳证券交易

所挂牌交易，债券简称“金丹转债”，债券代码“123204”。

（三）可转债转股期限

本次可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2023 年 7 月 19 日）起满六

个月后的第一个交易日起至本次可转债到期日止，即 2024 年 1 月 19 日至 2029

年 7 月 12 日止（如遇法定节假日或休息日延至其后的第一个交易日；顺延期间

付息款项不另计息）。

（四）可转债转股价格调整情况

1.2024 年 3 月 8 日，公司召开第五届董事会第十三次会议，审议通过了《关

于向下修正可转换公司债券转股价格的议案》。根据《河南金丹乳酸科技股份有

限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》相关规定及公司 2024 年

第一次临时股东大会的授权，董事会决定将“金丹转债”的转股价格向下修正为

15.08 元/股，修正后的转股价格自 2024 年 3 月 11 日起生效。

具体内容详见公司 2024 年 3 月 8 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于向下修正可转换公司债券转股价格的公告》。

2.2024 年 5 月 13 日，公司 2023 年年度股东大会审议通过了《关于 2023 年

度利润分配的预案》。由于上述利润分配的实施，根据公司可转债转股价格调整

的相关条款，“金丹转债”的转股价格将作相应调整，由 15.08 元/股调整为 14.98

元/股，调整后的转股价格自 2024 年 6 月 4 日（除权除息日）起生效。

具体内容详见公司 2024 年 5 月 29 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《河南金丹乳酸科技股份有限公司关于可转换公司债券调整转股价格的公

告》。

二、可转债转股及股份变动情况

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

2024 年第四季度，金丹转债因转股减少数量 907,712 张，减少金额为 9,077.12

万元，转股数量为 6,058,894 股。截至 2024 年第四季度末，合计共有 1,742,021

张“金丹转债”完成转股，合计转成 11,590,832 股“金丹科技”股票，“金丹转债”尚

有 5,257,979 张，剩余票面总金额为 52,579.79 万元。

公司 2024 年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2024年 9月 30日）
本次变动数

量（股）

本次变动后

（2024年 12月 31日）

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
60,268,276 32.37%  60,268,276 31.35%

其中：高管锁定股 60,268,276 32.37%  60,268,276 31.35%

二、无限售条件流

通股
125,918,209 67.63 % +6,058,894 131,977,103 68.65 %

三、总股本 186,186,485 100.00% +6,058,894 192,245,379 100.00%

注：以上百分比为四舍五入后的数据。

三、其他事项

投资者如需了解“金丹转债”的相关条款，请查阅公司于 2023 年 7 月 11 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《河南金丹乳酸科技股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：河南金丹乳酸科技股份有限公司证券事务部

咨询电话：0394-3196886

四、备查文件

截至 2024 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司出具的“金丹科技”

“金丹转债”股本结构表。

特此公告。

河南金丹乳酸科技股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 2 日

http://www.cninfo.com.cn/